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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Servietdispenser System

Tork Xpressnap® Servietdispenser, Hoj Kapacitet

Tork Xpressnap® Servietdispenser, Hoj Kapacitet, er velegnet til
restauranter med selvbetjening og mange brugere. Moderne
dispenser, som giver en serviet ad gangen, forbedrer hygiejnen og
reducerer forbruget med mindst 25% sammenlignet med traditionelle
servietdispensere.

272212

N4 - Tork Xpress
nap® Servietdis
penser System

Bredde

Materiale Plastic

Fordele:
- Opretstaende design kraever kun lidt diskplads

- Mulighed for veegmontering til hurtig,
permanent installering

- Fremstillet af robust materiale for nem
rengering og mindre tid pa vedligeholdelse.

- AD-A-Glance® felt til annoncering af produkter
og dialog med dine gaester.



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540660784
1

1

250 mm

635 mm

251 mm

39,8 dm3
22086 9

28169

none

Transportenhed
7322540660784
1

1

250 mm

251 mm

635 mm

39,8 dm3
2,2kg

2,8kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540696097
35

35

1900 mm
800 mm
1200 mm
1,4m3
77,3 kg
98,6 kg

5

7

Veelg en refill

12840

12880

Alternative produkter

271600

Produktcertificeringer:

Fo
Yoo

272513

273002

www.tork.dk




